АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2025 г. № 370

г. Вельск

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей
долевой собственности на земельные участки из земель

сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или
 балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии  с  пунктами  8,  9,  10  и  11  статьи  19.1  Федерального
закона  от  24  июля  2002  года  №  101-ФЗ  «Об  обороте  земель
сельскохозяйственного  назначения»,  администрация  Вельского
муниципального района Архангельской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  результаты  определения  размеров  долей  в  праве
общей  долевой  собственности  на  земельные  участки  из  земель
сельскохозяйственного  назначения,  выраженные  в  гектарах  или  балло-
гектарах, в виде простой правильной дроби:

-  земельный  участок  с  кадастровым  номером  29:01:000000:7,
правообладатель Калинина Наталья Михайловна, регистрационная запись №
29-29-02/003/2006-169  от  21.02.2006,  размер  доли  составляет  1/1420,
правообладатель Черноус Наталия Клавдиевна,  регистрационная запись №
29-29-02/016/2005-019  от  08.09.2005,  размер  доли  составляет  1/2130,
правообладатель Романова Валентина Клавдиевна,  регистрационная запись
№  29-29-02/016/2005-019  от  08.09.2005,  размер  доли  составляет  1/2130,
правообладатель Романов Валентин Клавдиевич, регистрационная запись №
29-29-02/016/2005-019  от  08.09.2005,  размер  доли  составляет  1/2130,
правообладатель Волкова Галина Вениаминовна, регистрационная запись №
29-01/02-13/2004-242  от  16.08.2004,  размер  доли  составляет  1/710,
правообладатель Коптев Владимир Клавдиевич, регистрационная запись №
29-01/02-02/2004-122 от 24.02.2004, размер доли составляет 1/710;

-  земельный  участок  с  кадастровым  номером  29:01:000000:13,
правообладатель  Созонтова  Зоя  Афанасьевна,  регистрационная  запись  №
29:01:000000:13-29/004/2020-18 от 18.12.2020, размер доли составляет 1/396;

-  земельный  участок  с  кадастровым  номером  29:01:000000:14,
правообладатель Акционерное общество «Важское», регистрационная запись
№  29:01:000000:14-29/188/2023-27  от  09.08.2023,  размер  доли  составляет
1/16;

-  земельный  участок  с  кадастровым  номером  29:01:000000:16,
правообладатель Трифанова Анна Павловна, регистрационная запись № 29-
29-02/012/2006-385 от 17.07.2006, размер доли составляет 1/295;

-  земельный  участок  с  кадастровым  номером  29:01:000000:19,
правообладатель  Муниципальное  образование  «Судромское»,
регистрационная  запись  №  29:01:000000:19-29/004/2021-31  от  26.03.2021,
размер  доли  составляет  1/422,  правообладатель  Киева  Зоя  Кузьминична,
регистрационная запись № 29-29-02/013/2014-341 от 28.05.2014, размер доли
составляет  1/422,  правообладатель  Коротина  Людмила  Александровна,
регистрационная запись № 29-29-02/008/2012-316 от 03.05.2012, размер доли
составляет 1/2076.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
председателя КУМИ Вельского муниципального района.

3. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в
трёхдневный срок с даты его принятия в средствах массовой информации и
размещению  на  официальном  сайте  администрации  Вельского
муниципального района Архангельской области в сети «Интернет».

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                             В.В. Черняев

	Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или
	балло-гектарах, в виде простой правильной дроби